

N°898/2025 08/04/2025

LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MATEUS LEME/MG, por meio da sua Assessoria de Licitações e Contratos, torna público para o conhecimento dos interessados, que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico 13/2025, cujo objeto é REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE VEICULOS AUTOMOTORES DIVERSOS, TIPO CAMINHONETE CABINE DUPLA PEQUENA, SUV 5 LUGARES HIBRIDO, HATCH ELETRICO SUBCOMPACTO, MOTOCICLETAS E HATCH ELETRICO, CONFORME NECESSIDADES DOS DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO. A abertura está prevista para o dia 24/04/2025, às 09:30 horas. Cópias do Edital poderão ser adquiridas até o dia 23/04/2025, na Sede da Prefeitura, localizada à Rua Pereira Guimarães, nº 08, Centro, Assessoria de Licitações e Contratos, no horário de 08:00 às 16:00h. ao preço de R\$ 10,00 e/ou gratuitamente pelo site www.mateusleme.mg.gov.br. Outras informações pelo telefone (31) 3537-5805. Mateus Leme, 08 de abril de 2025.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MATEUS LEME/MG, por meio da sua Assessoria de Licitações e Contratos, torna público para o conhecimento dos interessados, que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico 13/2025, cujo objeto é REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE CONJUNTO DE LIVROS LITERÁRIOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL, ENSINO FUNDAMENTAL, INFANTO JUVENIL, EDUCAÇÃO INFANTIL PRE I E PRE II DESTINADO ÀS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. A abertura está prevista para o dia 30/04/2025, às 09:30 horas. Cópias do Edital poderão ser adquiridas até o dia 29/04/2025, na Sede da Prefeitura, localizada à Rua Pereira Guimarães, nº 08, Centro, Assessoria de Licitações e Contratos, no horário de 08:00 às 16:00h. ao preço de R\$ 10,00 e/ou gratuitamente pelo site www.mateusleme.mg.gov.br. Outras informações pelo telefone (31) 3537-5805. Mateus Leme, 08 de abril de 2025.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MATEUS LEME/MG, por meio da sua Assessoria de Licitações e Contratos, torna público para o conhecimento dos interessados, que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico 13/2025, cujo objeto é REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E



N°898/2025 08/04/2025

EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR (GASE ESTERIL 7,5CM X 7,5 CM) PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA DAS UNIDADES DE SAUDE NO AMBITO DA ATENÇAO PRIMARIA MUNICIPAL. A abertura está prevista para o dia 28/04/2025, às 09:30 horas. Cópias do Edital poderão ser adquiridas até o dia 25/04/2025, na Sede da Prefeitura, localizada à Rua Pereira Guimarães, nº 08, Centro, Assessoria de Licitações e Contratos, no horário de 08:00 às 16:00h. ao preço de R\$ 10,00 e/ou gratuitamente pelo site www.mateusleme.mg.gov.br. Outras informações pelo telefone (31) 3537-5805. Mateus Leme, 08 de abril de 2025.

Prefeito Municipal:

Renilton Ribeiro Coelho

Vice-Prefeito:

Anderson Wester de Sousa

Presidente da Câmara dos Vereadores:

José Ronaldo da Silva Lopes